

*Baigė mokyklą aukso, sidabro medaliu /
gavo atestatą su pagyrimu*

1961m.

Macaitė Gidona (aukso medalis)

1963m.

Jovaiša Tomas (sidabro medalis)

Šilėnas Petras (sidabro medalis)

1964m.

Bajoriūnaitė Danutė (aukso medalis)

1966m.

Ilgevičiūtė Jadvyga (aukso medalis)

Štaras Rimantas (aukso medalis)

Narkevičius Rimantas (sidabro medalis)

1967m.

Petrulytė Gražina (sidabro medalis)

Lagauskaitė Lilijana (sidabro medalis)

1969m.

Gureckaitė Aušra (aukso medalis)

1970m.

Griciūtė Vita (aukso medalis)

1971m.

Kuokštis Edmundas (aukso medalis)

1972m.

Gineitytė Viktorija (aukso medalis)

1973m.

Cibulskytė Stefanija (aukso medalis)

1975m.

Stankūnaitė Laima (aukso medalis)

1976m.

Gikytė Virginija (aukso medalis)

Kaminskaitė Laima (aukso medalis)

Petkutė Erna (aukso medalis)

1977m.

Latinis Vytautas (aukso medalis)

Vailionytė Laima (aukso medalis)

Šalčius Aurelijus (aukso medalis)

1978m.

Grendaitė Vilija (aukso medalis)

Jakaitytė Daiva (aukso medalis)

Melisiakaitė Iveta (aukso medalis)

1979m.

Navikas Audrius (sidabro medalis)

1980m.

Kuolys Darius (aukso medalis)

Dilytė Rasa (aukso medalis)

1981m.

Laurinavičius Arvydas (aukso medalis)

1983m.

Genevičiūtė Edita (aukso medalis)

1985m.

Mažuikaitė Aušra (aukso medalis)

1986m.

Sinkevičiūtė Giedrė (aukso medalis)

Česnulevičius Valdas (sidabro medalis)

Mieželytė Jolanta (sidabro medalis)

Šiaučiulytė Nomeda (sidabro medalis)

1987m.

Butkutė Ilona (sidabro medalis)

Černiauskaitė Asta (sidabro medalis)

Dapkevičiūtė Vilija (sidabro medalis)

Gatelytė Vilma (sidabro medalis)

Jakučionytė Lolita (sidabro medalis)

Jurkšaitė Gaiva (sidabro medalis)

1988m.

Agentovič Beata (aukso medalis)

Narkevičiūtė Vilma (aukso medalis)

Urbonavičiūtė Ingrida (aukso medalis)

Bebravičiūtė Eglė (sidabro medalis)

Civilka Rimvydas (sidabro medalis)

Pranckevičiūtė Rūta (sidabro medalis)

Vanagaitė Daina (sidabro medalis)

1989m.

Gasiūnaitė Miglė (aukso medalis)

Kazakevičius Giedrius (sidabro medalis)

Zelba Redas (sidabro medalis)

Kuzmickaitė Inga (sidabro medalis)

Pranckevičius Robertas (sidabro medalis)

1990m.

Kalinauskas Raimondas (sidabro medalis)

1991m.

Babraitytė Giedrė (sidabro medalis)

Gelžinis Šarūnas (sidabro medalis)

1992m.

Bilotaitė Brigita (sidabro medalis)

Grybauskas Mindaugas (sidabro medalis)

Plepytė Giedrė (sidabro medalis)

Nedzinskaitė Eglė (sidabro medalis)

Žlabytė Renata (sidabro medalis)

1993m.

Cicėnaitė Virginija (sidabro medalis)

Krupina Diana (sidabro medalis)

Šarpytė Rimantė (sidabro medalis)

Šiekštelytė Inga (sidabro medalis)

Vilutytė Giedrė (sidabro medalis)

1994m.

Simaitis Rimantas (brandos atestatas su pagyrimu)

1995m.

Grinkas Gvidas (brandos atestatas su pagyrimu)

1996m.

Kucko Irena (brandos atestatas su pagyrimu)

Pečiukonytė Živilė (brandos atestatas su pagyrimu)

Petraitytė Ilona (brandos atestatas su pagyrimu)

1997m.

Bulavaitė Aistė (brandos atestatas su pagyrimu)

Krasauskaitė Agnė (brandos atestatas su pagyrimu)

Mažvilaitė Daiva (brandos atestatas su pagyrimu)

1998m.

Pinkevičiūtė Lijana (brandos atestatas su pagyrimu)

Levinaitė Živilė (brandos atestatas su pagyrimu)

1999m.

Kertinauskaitė Daiva (brandos atestatas su pagyrimu)

Pruckutė Giedrė (brandos atestatas su pagyrimu)

Tiškevičiūtė Eglė (brandos atestatas su pagyrimu)

2000m.

Pajaujytė Rasa (brandos atestatas su pagyrimu)

2001m.

Levinaitė Gintarė (brandos atestatas su pagyrimu)

Česnaitytė Ieva (brandos atestatas su pagyrimu)

Ovčerkaitė Jolanta (brandos atestatas su pagyrimu)

2002m.

Kanapienytė Indrė (brandos atestatas su pagyrimu)

Synanovič Julija (brandos atestatas supagyrimu)

Volodko Jana (brandos atestatas su pagyrimu)

Malinovskytė Jurgita (brandos atestatas su pagyrimu)

Vinčiūnaitė Milda (brandos atestatas su pagyrimu)

2003m.

Dūda Tautvydas (brandos atestatas su pagyrimu)

Narmontaitė Edita (brandos atestatas su pagyrimu)

2004m.

Mačkinis Vilius (brandos atestatas supagyrimu)

Petrušytė Marjana (brandos atestatas supagyrimu)

Sičiūnaitė Rūta (brandos atestatas su pagyrimu)

Stepanenkaitė Rita (brandos atestatas su pagyrimu)

Vitkovskaja Ana (brandos atestatas su pagyrimu)

Žukauskaitė Lina (brandos atestatas su pagyrimu)

2005m.

Šutas Antanas (brandos atestatas su pagyrimu)

2006m.

Gruodis Povilas (brandos atestatas su pagyrimu)

Karkutyte Evelina (brandos atestatas su pagyrimu)

Kutkauskaitė Lina (brandos atestatas su pagyrimu)

Mačionytė Sandra (brandos atestatas supagyrimu)

Savickaitė Živilė (brandos atestatas su pagyrimu)

Šimkutė Simona (brandos atestatas su pagyrimu)

Šulcaitė Kamilė (brandos atestatas su pagyrimu)

Timinskas Kęstutis (brandos atestatas su pagyrimu)

2007m.

Kraujalytė Jovita (brandos atestatas su pagyrimu)

Lapienytė Jurgita (brandos atestatas su pagyrimu)

Lencevičiūtė Viktorija (brandos atestatas su pagyrimu)

Ronkaitis Justas (brandos atestatas supagyrimu)

Žiliukaitė Žydrūnė (brandos atestatas su pagyrimu)

2008m.

Berezūnaitė Gintarė (brandos atestatas su pagyrimu)

Boldorevas Tomas (brandos atestatas su pagyrimu)

Kaziukėnas Juozas (brandos atestatas su pagyrimu)

Marcinonis Dominykas (brandos atestatas su pagyrimu)

Stanevičius Šarūnas (brandos atestatas su pagyrimu)

Šlekytė Lina (brandos atestatas supagyrimu)

Timinskas Ugnius (brandos atestatas su pagyrimu)

Ūsaitė Ringailė Ilona (brandos atestatas su pagyrimu)

Vinčiūnas Antanas (brandos atestatas supagyrimu)

Vorobjova Ala (brandos atestatas supagyrimu)

Jurkevičiūtė Giedrė (brandos atestatas su pagyrimu)

2009m.

Rūta Kaupaitė (brandos atestatas su pagyrimu)

Tomas Miškinis (brandos atestatas su pagyrimu)

Agnė Raginytė (brandos atestatas su pagyrimu)

Vaiva Pukštaitė (brandos atestatas su pagyrimu)

Renata Kiseliovaitė (brandos atestatas su pagyrimu)

Rasa Aurelija Vankevičiūtė (brandos atestatas su pagyrimu)

2010m.

Ignas Kaziukėnas (brandos atestatas su pagyrimu)

Ramunė Kavaliauskaitė (brandos atestatas su pagyrimu)

Valerija Polončuk (brandos atestatas su pagyrimu)

Jurgita Špakovskaja (brandos atestatas su pagyrimu)

Rasa Damaškaitė (brandos atestatas su pagyrimu)

Elvyra Kulikauskaitė (brandos atestatas su pagyrimu)

Ugnė Matelytė (brandos atestatas su pagyrimu)

2011 m.

Diana Dovgialo (brandos atestatas su pagyrimu)
Sandra Kaziukonytė (brandos atestatas su pagyrimu)
Justina Kiseliovaitė (brandos atestatas su pagyrimu)
Evelina Dudėnaitė (brandos atestatas su pagyrimu)
Andrius Gruodis (brandos atestatas su pagyrimu)
Aleksandras Lapšinov (brandos atestatas su pagyrimu)
Deividas Zibalas (brandos atestatas su pagyrimu)

2012 m.

Monika Bukauskaitė (brandos atestatas su pagyrimu)
Eglė Ramanekaitė (brandos atestatas su pagyrimu)
Rasa Vilkauskaitė (brandos atestatas su pagyrimu)
Robertas Grigutis (brandos atestatas su pagyrimu)
Jevgenijus Nedorezov (brandos atestatas su pagyrimu)
Ignas Puluikis (brandos atestatas su pagyrimu)
Rokas Saulevičius (brandos atestatas su pagyrimu)
Akvilė Senulytė (brandos atestatas su pagyrimu)

2013 m.

Ugnė Druktenytė (brandos atestatas su pagyrimu)